湖南安全技术职业学院
教务处〔2025〕25 号

关于做好 2025-2026-1学期
课程重修工作的通知

各二级学院：

2025-2026-1 学期（以下称“本学期”）课程重修工作即将开

始，现将有关事宜通知如下：

一、对象与课程

1.重修对象：需要对课程进行重修的在籍在校 2023 级与

2024级（大二与大三）学生。

2.重修课程：本学期正常开设的课程。

二、选课报名

时间：10月 20日至 10月 22日，学生登录教务管理系统-“考

试报名”-“成绩管理”-“学生重修报名”，从课程列表中选择重修课

程进行线上报名（操作指南见附件 1）。

三、缴费

时间：10月 27日至 10月 29日，课程重修费 20元/门。学

生登录“湖南安全职院”微信公众号，选择在线服务中的缴费大厅

进入缴费，具体参照《学生缴费操作指南》（附件 2）。

四、注意事项

1.学习时间：第九周-本学期截止。

2.学习方式：自学、跟班学习、线上平台学习等，具体以二

级学院重修安排为准。

3.各二级学院组织辅导员认真做好宣传工作，及时跟进2023

级毕业生报名情况，以便学生顺利完成学业，如期毕业。

4.重修报名截止后，学生根据报名课程在规定时间内完成缴

费。教务处根据学生报名缴费情况，将教学任务下达给各二级学

院，二级学院根据学生意愿及本学期开课计划，安排课程重修。

学生根据任课教师的要求认真完成课程学习与考核。

5.所有课程重修学生名单以报名缴费后名单为准，未报名缴

费的学生一律不得参加重修，否则成绩无效，任课教师不得自行

接受学生的申请。

6.重修课程考核在本学期期末进行，考核时间及地点以二级

学院发布的本学期重修考试组考安排为准。

附件：1.学生重修报名操作指南

2.学生缴费操作指南

教务处

2025年 10月 17日

	湖南安全技术职业学院